
Zarządzenie nr 101/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia  1 czerwca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 187/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 14 września 2020 roku w sprawie powołania Komisji   

ds. orderów i odznaczeń państwowych oraz nagród ministra właściwego ds. szkolnictwa 

wyższego i nauki, a także nagród dla nauczycieli akademickich  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.)  oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:   

 

§ 1 

Ze składu Komisji ds. orderów i odznaczeń państwowych oraz nagród ministra właściwego  

ds.  szkolnictwa wyższego i nauki, a także nagród dla nauczycieli akademickich powołanej 

zarządzeniem nr 187/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 września 

2020 roku na kadencję trwającą do 31 sierpnia 2024 roku, zmienionym zarządzeniem nr 132/2022 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 listopada 2022 roku, odwołuje się 

dr  Jadwigę Kaczmarską-Krawczak. 

 

§ 2 

W skład Komisji ds. orderów i odznaczeń państwowych oraz nagród ministra właściwego  

ds.  szkolnictwa wyższego i nauki, a także nagród dla nauczycieli akademickich, z uwzględnieniem 

§  1  niniejszego zarządzenia, wchodzą następujący członkowie: 

1) dr hab. Sławomir Chrost, prof. UJK,  

2) dr hab. Paulina Forma, prof. UJK,  

3) dr hab. Alicja Gałczyńska, prof. UJK,  

4) dr Anna Gilarek, 

5)  dr Renata Jedlińska, 

6)  prof. dr hab. Jarosław Karpacz – przewodniczący, 

7)  dr Justyna Klusek, 

8)  dr inż. Ireneusz Musiałek, 

9)  dr hab. Marcin Sadowski, prof. UJK, 

10)  dr hab. Grzegorz Stefanek, prof. UJK, 

11)  dr hab. Roman Suligowski, prof. UJK, 

12)  dr Anna Szyszka, 

13)  dr hab. Andrzej Ślązak, 

14)  dr hab. Teresa Ślusarek, prof. UJK,  

15) dr hab. Natalia Wasilewska, prof. UJK,  

16) prof. dr hab. Stanisław Wiech, 

17)  przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 



18)  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

19)  przedstawiciel Związku Zawodowego Bibliotekarzy i Pracowników Bibliotek „Bibliotekarze 

Polscy”.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


